

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4878 Aleksandra Błoch**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4878 Aleksandra Błoch**

Miejscowość: Koszalin | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię mojej córki...



Jestem mamą samotnie wychowującą dwie córki. Młodsza z nich to Aleksandra, u której zdiagnozowano autyzm, upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym, nieprawidłowe wchłanianie jelitowe wywołane licznymi nietolerancjami pokarmowymi, a ponadto występuje podejrzenie padaczki.

Zmiany w zachowaniu, jak i funkcjonowaniu Oli zauważyłam ok. 1 r.z. Zatrzymanie mowy, autoagresja, chodzenie na palcach, kręcenie wokół własnej osi, nieprzespane noce, powtarzalność ruchów, dźwięków, manipulowanie obiektami w powtarzalny sposób, bardzo silne napięcie mięśniowe w momentach ekscytacji - a co dla rodzica najtrudniejsze - zupełne zamknięcie we własnym świecie i rozluźnienie dyscypliny logicznego myślenia.

Tak naprawdę wszystko spadło na moją głowę, co jest niezmiernie trudne, biorąc pod uwagę, że jedyna specjalistyczna placówka w naszej okolicy dla dzieci Autystycznych jest czynna jedynie 6 godzin dziennie.

Na tę chwilę musiałam przerwać rehabilitację, nie stać mnie na wizyty lekarskie, wykonanie badań, które bardzo by pomogły w dalszym funkcjonowaniu. Ola wymaga także przestrzegania specjalnej diety i spożywania nieprzetworzonej żywności. Jako matka mam rozdarte serce i jest mi bardzo ciężko, bo potrzeby są ogromne.

Apeluję do ludzi dobrego serca o pomoc dla mojej córeczki w zebraniu środków na diagnostykę, leczenie, rehabilitację, wizyty u specjalistów, środki higieniczne i pielęgnacyjne, artykuły dietetyczne i środki spożywcze specjalnego przeznaczenia. Każde Państwa wsparcie ma dla nas ogromne znaczenie.

Z całego serca dziękuję!

Mama Aleksandry



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4878
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w zł: 148 na media przekazywać 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do setnych części złonych. 148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. własny kontakt z podatekownym (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególny 1,5% 4878 ALEKSANDRA BŁOCH	150. Wybrany ogół <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

